Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Wurttembergische Meisterschaften 2024

11.10.22 Lichtgewehr - Schiiler Il LS

1. SAbt Niederstetten

11.10.22 Lichtgewehr - Schiiler Il LS mannlich

Maier, Leonard
Schubert, Niklas
Bitzer, Tom
Meier, Lars
Norr, Josua
Kurz, Luca
Hetzel, Janik

SSv
SV
SV
SV
SAbt
SAbt
SAbt

Bosingen
Laufen/Eyach
Laufen/Eyach
Grabenstetten
Niederstetten
Niederstetten
Niederstetten

11.10.23 Lichtgewehr - Schiiler Il LS weiblich

1. 4230
2. 4223

Sturm, Marisa
Koch, Jasmin

SGi
SV

Schwabisch Hall
Schwieberdingen

11.10.24 Lichtgewehr - Schiiler Il LS

1. SV

Griinmettstetten

11.10.24 Lichtgewehr - Schiler lll LS mannlich

. 3964
. 4222
23
. 1
. 4225
. 4229

oA wWN

Berner, Moritz
Helber, Lennart
Kulygin, Nikolai
Pfeifer, Luca
Schroter, Mika
Drel¥ler, Leon

SSv
SV
SGi
SV
SV
SGi

Mundelsheim
Grinmettstetten
Reutlingen
Hattenhofen
Griinmettstetten
Schwabisch Hall

11.10.25 Lichtgewehr - Schiiler lll LS weiblich

4210
3927
4186
4226
3

73
4215

Noorwh =

Kocheise, Anna-Sophia

Seidel, Emma
Finke, Chiara
Beese, Jersey May
Koch, Nina
Jogsch, Sophie
Cicero, Alessia

SV
KKSV
SGes
SsV
SSV
SGi
SV

Griinmettstetten
lllingen
Schramberg
Eutingen
Glglingen
Reutlingen
Griinmettstetten

Einzelergebnisse

92
81
76
72
51
42
46

Einzelergebnisse

91
90

Einzelergebnisse

88
63
40
59
57
44

Einzelergebnisse

86
81
80
67
49
39
20

Mannschaftsergebnisse

197

87
80
77
60
65
71
61

90
83

Mannschaftsergebnisse

198

92
58
73
51
49
60

91
80
77
63
67
42
56

336

179 NR
161
153
132
116
113
107

181 NR
173

404

180 NR
121
113
110
106
104

177 NR
161
157
130
116
81
76
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